
PLC Programátor | Hledáme mozek, který oživí
naše stroje!

 35 000 - 55 000 Kč

 Ostrava-město         Ústí nad Orlicí         Vsetín       

Základní informace
Je automatizace Vaše vášeň? Chcete programovat stroje, které opravdu ožijí díky Vašemu kódu? Pokud Vás
láká svět PLC, řídicích systémů a moderních technologií, máme pro Vás skvělou příležitost!

Náplň práce
Programování PLC a vývoj řídicích aplikací  
Oživování a testování řídicích systémů  
Spolupráce s vývojovým a servisním týmem  
Možnost podílet se na zajímavých projektech v průmyslové automatizaci  

Požadavky
VŠ v oboru elektrotechnika (nebo SŠ s komerční praxí)  
Znalost programování PLC systémů  
Angličtina na komunikativní úrovni  
Vyhláška 50 (nebo ochota si ji dodělat)  

Nabízíme
Práci na zajímavých projektech v moderním prostředí  
Podporu v profesním růstu a rozvoji  
Po zapracování možnost home-office  
Flexibilní pracovní dobu a sick days  
Zní to pro Vás zajímavě? Tak nám pošlete svoje CV!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


